FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 015/2022

PORTARIA Nº 015/2022

Dispõe sobre concessão de Férias os servidores
desta Câmara Municipal, e dá outras providências.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
JARDIM  DE  PIRANHAS/RN,  de  acordo  com  as
normas legais,

R E S O L V E:

Conceder  férias  aos  servidores,  MARIA DA SILVA
CANDIDA  -  CPF  Nº  017.731.364-10,  JOÃO  DE
SOUZA-CPF  Nº  073.971.894-07-  ocupantes  dos
cargos de Assessores Parlamentares e DAMIANA
G O M E S  D A  S I L V A  S A N T O S  C P F  N º
164.775.248-56, ocupante do cargo de Auxiliar de
Serviços Gerais  -  ASG  do  Quadro  de  Pessoal  da
Câmara Municipal de Jardim de Piranhas/RN, por um
período de 30(trinta) dias a iniciar em 02/05/2022, com
término  31/05/2022,  período  aquisitivo  de  janeiro  a
dezembro de 2021.

      Anote-se.  Publique-se  e  cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Jardim
de Piranhas/RN, 29 de abril de 2022.

VEREADOR EMANOEL RENEGE SOARES BATISTA

Presidente

VEREADOR DAVY SOARES DA COSTA
1º Secretário

Publicado por: Emanoel Renege Soares Batista
Código Identificador: 24522732

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/05/2022.
EDIÇÃO 1396. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br